Форма 2.
	Начальнику департамента реализации энергоресурсов населению

АО «Волгаэнергосбыт»

от гражданина(ки)

	С датой исполнения задания
	________________________________________________________

	«___» ___________201__г.

       (заполняется оператором)
	(фамилия, имя отчество)

реквизиты документа, удостоверяющего личность _____________________________________________________

проживающего (ей) по адресу:__________________________

	ознакомлен(а)     ___________
	код подъезда __________________________

	                          (подпись)
	контактный телефон _____________________________________

	e-mail ______________________________

Заявление.
В связи с _____________________ заменой /переносом /установкой/поверкой (выбрать нужное)  прошу Вас проверить схему присоединения и опломбировать однофазный (трехфазный) счетчик электрической энергии, тип _________________________ заводской номер___________________ .

Организация (лицо), осуществившая(ее) монтаж прибора учета______________________________

Место установки  _____________________________ по адресу_______________________
	                                  (лестничная площадка, тамбур, квартира, частный дом)

Показания прибора учета на дату подачи заявки: Т1________, Т2________, Т3________

Дата гос.поверки _______________________________________

Дата следующей поверки ________________________________.

Прилагается:

	копия паспорта на прибор учета (обязательно)

	копии документов, подтверждающих результаты прохождения последней поверки прибора учета

Я согласен на автоматизированную и неавтоматизированную обработку, хранение Обществом моих персональных данных, указанных в заявлении, а также передачу их третьим лицам, привлекаемым Обществом в т.ч. для организации налогового, бухгалтерского видов учета Общества, взыскания задолженности и оказания информационно – расчетных услуг.

	Подпись________________________
	«_____» ________________20__г.

__________________________________________________________________